

## فوتبال ایران

### فرصت ۴۸ ساعته به مورایس

ژوزه مورایس سرمربی سپاهان بعد از فینال جام حذفی به صورت شفاهی به مدیران باشگاه اعلام کرد که قصد جدایی از این تیم را دارد. این درحالی است که مورایس یک فصل دیگر با سپاهان قرارداد دارد و مبلغ قرارداد این مربی هم سنگین است. براساس برخی شنیده ها سپاهانی ها تمایل به ادامه همکاری با مورایس دارند و از این مربی خواسته اند که نهایتاً تا ۴۸ ساعت آینده پاسخ نهایی اش را در مورد ماندن یا جدایی، به اطلاع مدیران باشگاه برسانند.

### امیدواری انزلی چی ها برای میزبانی در ورزشگاه قایقران

مجید ستوده در مورد آخرین وضعیت ورزشگاه قایقران پیش از شروع فصل بیست و چهارم لیگ برتر فوتبال، می گوید: «آقای رفعتی به عنوان نماینده سازمان لیگ فوتبال ایران جهت بازدید از ورزشگاه به شهر انزلی آمد. آقای رفعتی و همراهان ایشان به صورت کتبی ۴۹ مورد ایراد اعلام کردند، اما وقتی از ورزشگاه بازدید به عمل آمد، متوجه شدند که یکسری موارد قابل حل است. این مشکلات شامل موارد ساختاری، تجهیزات و دیگر مسائل بود. برای نمونه در مسأله پارکینگ قرار شد از ظرفیت مدارس اطراف ورزشگاه استفاده شود.»

### رقابت شانه به شانه تارتار و حسینی برای نیمکت تراکتور

سعید مظفری زاده، سرپرست باشگاه تراکتور در خصوص آخرین وضعیت نیمکت این تیم برای فصل آینده به رسانه ها گفت: «با دستور زرنوزی و تصمیم هیأت مدیره، این وظیفه به من محول شد تا پیگیر بحث انتخاب سرمربی و جذب بازیکن باشم. البته تاکید می کنم برای اینکه تیم لطمه نخورد، بدون توجه به مسائل مربوط به مالکیت باشگاه باید این کار را انجام بدهیم. تکلیف مالکیت هم قطعاً در این هفته مشخص می شود. به یک جمع بندی رسیده و ۳ مربی داخلی و خارجی را مشخص کرده ایم. از آنها خواستیم برنامه خود را برای ما بفرستند و نظرات فنی شان را هم دریافت کردیم. در سریع ترین زمان از بین آنها سرمربی تراکتور را معرفی می کنیم.» براساس آخرین



### استقلال خوزستان اسیر بحران بلا تکلیفی

سابقه قهرمانی در لیگ برتر، تا آخرین بازی امکان سقوطش از لیگ برتر وجود داشت و حتی تا دقایق پایانی بازی آخرین شاگردان پورموسوی اطمینانی برای ماندن در لیگ برتر نداشتند، اما زحمات پورموسوی و شاگردانش جواب داد و در نهایت استقلال خوزستان که سابقه زیادی هم در سقوط از لیگ برتر داشت، به همراه دیگر تیم خوزستانی یعنی فولاد در این لیگ ماندگار شد. حالا این تیم فصل آینده را با زهم با همه مشکلات گذشته، پیش رو دارد. حتی باید به آن مشکلات برای فصل آینده، جدایی بازیکنان را هم اضافه کرد: بازیکنانی مثل پورآقایعی که در حال لژیونر شدن است و استقلال خوزستان حتی در یک یک قسمی سقوط هم بازیکنان صادر کرد.

## اوج نگرانی واسترس در تیم کرمانی نوید کیا قید مسی رفسنجان رازد

به پایان برسانند. این تیم نتایج قابل قبول و خوبی در نیم فصل دوم کسب کرد و با ۳۵ امتیاز و در جایگاه دهم به کارش پایان داد. درحالی که این تیم غرق در شادی برای کسب نتایج خوب و ماندن در لیگ برتر بود، موضوع فساد در سال های گذشته در این تیم، افشا شد و برخی مدیران و مسئولان این تیم به خاطر فساد مالی و تلاش برای دخل و تصرف در نتایج بازی ها، بازداشت شدند. از همان موقع، روزهای سیاه مس رفسنجان هم شروع شد. این تیم که امیدوار بود با محرم نوید کیا در بیست و چهارمین دوره لیگ برتر به کارش ادامه دهد، در اولین قدم و در روزهایی که وجودش، زخمی از فساد گذشته بود این

### سوزه روز



### جدول دقیق بازی

Table with 10 columns: شماره, نام بازیکن, تعداد بازی, کل, دقیقه, گل, پاس, خطا, اخراج. Lists players like جواد آقایی پور, محمود مطلق زاده, حسن شوشتری, بهروز باراتی, حسین ساسی, علیرضا خوشگفا, علی هلچلی, حسن پورحمیدی, فرزین گروسیان, عثمان اندونگ, علیرضا کاظمی, محمد طیبی, آسو رستم, دوستونیک تورسونوف, ساویو روبینو, متین کریم زاده, امیرمحمد محکم کار, حسین احمدی, محمد آیشک, ابوالفضل طاهر نژاد, محمدحسین باسری, پیمان رنجبری, عقیل کعبی, احمدرضا جلالی, محمد سلطانی مهر, شهرام سالاری, رضا هفسانی, محمد کوهی, عظیم گوگ, امیرحسین جلالی, سعید ایرانخواه, رحیم زهیوی, علیرضا رحمتی, حسین دلفی فر, فواد کروشادت.

### تعداد گل ها در دقیق اضافی

Table with 2 columns: تعداد گل های زده در دقیق اضافی نیمه اول, تعداد گل های زده در دقیق اضافی نیمه دوم. Shows 3 goals in the first half and 4 goals in the second half.

### نحوه بیشترین گل های زده: پاس در عمق: ۱۸ تا

Table with 2 columns: نوع بیشترین گل های خورده: پاس در عمق: ۱۹ تا, ارسال از سمت راست: ۹ تا. Shows 19 goals from depth passes and 9 goals from right side passes.

### بیان بازی های داخل و خارج از خانه

Table with 6 columns: بازی ها, خانگی, خارج از خانه, برد, مساوی, باخت, زده, خورده, تفاضل, امتیاز. Shows 15 home and 11 away games.

### فرانوا گل ها

Table with 4 columns: دقیقه, بازی های خانگی, بازی های خارج از خانه. Shows 7 goals in home games and 13 in away games.

### استقلال خوزستان نیم فصل دوم از خواب بیدار شد

## قصه تکراری فرار از سقوط

استقلالی های خوزستان بازی ها را با تک امتیاز کسب شده مقابل شمس آذر قزوین شروع کردند، اما بعد از آن، شاگردان پورموسوی روزهای سختی را سپری کردند و برای رسیدن به امتیاز بعدی، شش هفته منتظر ماندند. آنها در هفته های دوم تا هفتم به مصاف تیم های آلومینیوم اراک، تراکتور، استقلال، ذوب آهن، فولاد و پیکان رفتند و هر شش بازی را باختند. این شش باخت متوالی برای استقلالی های خوزستان رکورد جدیدی بود تا اینکه در هفته هشتم توانستند دومین امتیاز را مقابل صنعت نفت به دست بیاورند.

### نیمه دوم های ضعیف

شاگردان پورموسوی در ۳۰ بازی ۴۲ گل دریافت کردند اما نکته قابل تأمل اینکه آنها ۲۳ گل را در ۳۰ دقیقه پایانی خورده اند، یعنی بیش از ۵۰ درصد، این آمار به هیچ وجه اتفاقی نبوده و حتماً دلایل فنی زیادی داشته است.

### اخراج موقت طیبی

محمد طیبی مدافع باتجربه استقلال خوزستان برای سه بازی متوالی جایی در ترکیب تیمش نداشت. او مدعی شده بود که چند سگ به او حمله کرده و زخمی شده است اما سروسس پورموسوی سرمربی تیم اعتقاد دیگری داشت: «اصلاً قضیه این نیست که به این صورت مطرح شده است؛ پیش از اینکه به اردو برویم، یک جلسه تمرینی در سالن بدنسازی داشتیم که آقای طیبی به تمرین نرفت و بعد هم به باشگاه رفت و عنوان کرد، یکی از اقوام فوت کرده است و می خواهم در مراسم خاکسپاری او حاضر شوم. با توجه به شرایطی که برایش پیش آمده بود، باشگاه نیز ضمن ابراز همدردی با آقای طیبی، درخواست وی را برای اخذ مرخصی پذیرفت.»

### انتقال کعبی به عراق

عقیل کعبی مدافع تیم استقلال خوزستان پس از پایان مسابقات نیم فصل راهی لیگ عراق و تیم کر بلا شد. او در هفت بازی به میدان رفت و در مجموع ۴۹۸ دقیقه در زمین بود: «تمی گویم لیگی قوی است، ولی مطمئن باشید جای

